
VPE

Stk./Pal.

Brutto - 

Preisliste

zzgl. MwSt.

Großhandel -

Netto Preis

zzgl. MwSt.

UVP inkl. MwSt.

100 19,76 € 17,83 € auf Anfrage !

100 22,23 € 20,06 € auf Anfrage !

100 24,70 € 22,29 € auf Anfrage !

VPE

Stk./Pal.

Brutto - 

Preisliste

zzgl. MwSt.

Großhandel -

Netto Preis

zzgl. MwSt.

UVP inkl. MwSt.

100 19,76 € 17,83 € auf Anfrage !

100 22,23 € 20,06 € auf Anfrage !

100 24,70 € 22,29 € auf Anfrage !

49 51,92 € 46,86 € auf Anfrage !

49 62,31 € 56,23 € auf Anfrage !

VPE

Stk./Pal.

Brutto - 

Preisliste

zzgl. MwSt.

Großhandel -

Netto Preis

zzgl. MwSt.

UVP inkl. MwSt.

35 50,69 € 45,75 € auf Anfrage !

Preisliste Großhandel
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Preisliste auf Basis vollen LKW !!

Abnahme von Einzelpaketen muss separat gerechnet werden !!

GTH Green - Stores
GTH Green-Stores Handels

UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG

Thyssenstraße 6-8, 32312 Lübbecke

Tel.: 05741 - 2364-0

Fax: 05741 - 2364-22

E-Mail: info@green-stores.de

DURA² die Alternative zu Teerölimprägnierten Holzpfählen

mit bis zu 25 Jahren Garantie auf Verrottung !!

10 x 10 cm, Länge  2,00 m

Vierkantpfähle 100% Kiefer getrocknet,

scharfkantig, sägerau, einseitig gekappt,

mit Diamantkopffräsung,

DURA² Doppelimprägniert dunkelbraun

Vierkantpfähle 100% Kiefer getrocknet,

scharfkantig, sägerau, einseitig stumpf

und einseitig gespitzt,

DURA² Doppelimprägniert dunkelbraun

10 x 10 cm, Länge  2,00 m

10 x 10 cm, Länge  2,25 m

10 x 10 cm, Länge  2,50 m

10 x 10 cm, Länge  2,50 m

14,5 x 14,5 cm, Länge  2,50 m

10 x 10 cm, Länge  2,25 m

14,5 x 14,5 cm, Länge  3,00 m

Vierkantpfähle 100% Kiefer getrocknet,

scharfkantig, gehobelt, einseitig gekappt,

mit Diamantkopffräsung,

DURA² Doppelimprägniert dunkelbraun

14 x 14 cm, Länge  2,40 m

Liefer- und Zahlungskonditionen (volle LKW/Strecke):

- 5 % Rabatt auf die Basispreise (ist bei den Nettopreisen schon berücksichtigt !!)

- 5 % Skonto bei Bankabbuchung durch Lastschriftverfahren (ist bei den Nettopreisen schon berücksichtigt !!)

- Entladung des Lkw ist v. Kunden zu gewährleisten durch Stapler / Radlader o. ähnl.

- Preise frei Haus BRD ( außer Inseln ) , zzgl. gesetzl. MwSt.

- Basis / Mindestabnahme = 1 LKW-Ladung  (ca. 32 cbm)

Garantiebedingungen gegen Verrottung:

25 Jahre Garantie für alle Hölzer die keinen Bodenkontakt haben und 20 Jahre für Hölzer die mit 

Bodenkontakt gesetzt / verbaut werden.

Die Garantie greift nur, wenn der Endkunde den Kauf seiner Ware mit dem hinterlegen seiner Daten und 

hochladen der Rechnungskopie auf der Dura²-Internetseite dokumentiert!!


